
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng zakończenia sezonu

BIAŁOGARD, 30 września 2017

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr: -0.9 m/sBieg 1/6 Start: 2017-09-30   15:20:

1 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.144

2 7 Julia WINOGRODZKA 2004-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 13.403

3 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.642

4 721 Aleksandra GRABOWSKA 2002-11-13 AML Słupsk(PM) 13.937 PB

5 203 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 13.956

6 204 Nikola JAKUBCZYK 2003-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 14.638

7 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 15.001

8 153 Magdalena WABICH 2003-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.485

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/6 Start: 2017-09-30   15:20:

1 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.474 PB

2 54 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 13.506 PB

3 716 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.782 PB

4 720 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.987

5 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 14.043

6 7 Natalia TOBIASZ 2004-01-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.208

Wiatr: -0.3 m/sBieg 3/6 Start: 2017-09-30   15:20:

1 31 Oliwia STRZELECKA 2004-11-10 MKS Święc Sławno(ZP) 14.275

2 28 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.296 PB

3 58 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 14.433

4 23 Patrycja MARCHLEWSKA 2005-05-23 UKL Ósemka Police(ZP) 14.702

5 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.747 PB

6 138 Maja STANISŁAWSKA 2005-02-12 MKL Szczecinek(ZP) 15.141

7 57 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 15.178

Wiatr: -1.3 m/sBieg 4/6 Start: 2017-09-30   15:20:

1 202 Wiktoria STĘPIEŃ 2003-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 14.696 PB

2 135 Alicja SKRZYPCZAK 2005-01-23 MKL Szczecinek(ZP) 14.905 PB

3 1 Agata SEWASTIANOW 2003-10-21 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 15.063 PB

4 723 Julia WOŹNIAK 2004-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.184

5 36 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police(ZP) 15.722

6 33 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 15.837

7 27 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 15.911
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Wiatr: -0.6 m/sBieg 5/6 Start: 2017-09-30   15:20:

1 26 Julia BUDNER 2006-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 15.254 PB

2 32 Weronika SADOWSKA 2006-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 15.562 PB

3 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 2004-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 16.077 PB

4 13 Michalina MORAWIAN 2005-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 16.136 PB

5 51 Marta KARWAN 2003-07-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 16.335

6 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 16.373

7 1 Natasza ŁUSZCZEK 2007-08-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 17.538

Wiatr: -2.5 m/sBieg 6/6 Start: 2017-09-30   15:20:

1 56 Natalia LEWANDOWSKA 2005-10-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 15.016

2 22 Maja ŚMIGLICKA 2005-07-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 15.992

3 43 Oliwia RORBACH 2006-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 16.075

4 40 Wiktoria WACH 2006-03-22 UKL Ósemka Police(ZP) 16.517

5 187 Maja SŁODZIŃSKA 2006-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.9012

6 24 Joanna KALIŃSKA 2004-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 16.943

7 18 Zuzanna DOBOSZ 2006-06-24 UKL Ósemka Police(ZP) 17.598

8 97 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 2007-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 17.764
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec 13.141

2 Bieg 1 Julia WINOGRODZKA 2004-10-21 UKS Czapla Białe Błota 13.402

3 Bieg 2 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 13.471 PB

4 Bieg 2 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 13.502 PB

5 Bieg 1 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 13.643

6 Bieg 2 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.783 PB

7 Bieg 1 Aleksandra GRABOWSKA 2002-11-13 AML Słupsk 13.934 PB

8 Bieg 1 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard 13.955

9 Bieg 2 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.984

10 Bieg 2 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 14.045

11 Bieg 2 Natalia TOBIASZ 2004-01-15 MKS Junior Złocieniec 14.206

12 Bieg 3 Oliwia STRZELECKA 2004-11-10 MKS Święc Sławno 14.271

13 Bieg 3 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 UKS Barnim Goleniów 14.292 PB

14 Bieg 3 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje 14.433

15 Bieg 1 Nikola JAKUBCZYK 2003-07-21 KL Iskra Białogard 14.636

16 Bieg 4 Wiktoria STĘPIEŃ 2003-05-03 KL Iskra Białogard 14.691 PB

17 Bieg 3 Patrycja MARCHLEWSKA 2005-05-23 UKL Ósemka Police 14.704

18 Bieg 3 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police 14.745 PB

19 Bieg 4 Alicja SKRZYPCZAK 2005-01-23 MKL Szczecinek 14.902 PB

20 Bieg 1 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 15.007

21 Bieg 6 Natalia LEWANDOWSKA 2005-10-09 UKS Chrobry Międzyzdroje 15.011

22 Bieg 4 Agata SEWASTIANOW 2003-10-21 OLA Zachodniopomorskie 15.063 PB

23 Bieg 3 Maja STANISŁAWSKA 2005-02-12 MKL Szczecinek 15.146

24 Bieg 3 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje 15.177

25 Bieg 4 Julia WOŹNIAK 2004-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.184

26 Bieg 5 Julia BUDNER 2006-02-15 UKL Ósemka Police 15.251 PB

27 Bieg 1 Magdalena WABICH 2003-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty 15.488

28 Bieg 5 Weronika SADOWSKA 2006-10-20 UKL Ósemka Police 15.562 PB

29 Bieg 4 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police 15.725

30 Bieg 4 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police 15.836

31 Bieg 4 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police 15.917

32 Bieg 6 Maja ŚMIGLICKA 2005-07-12 OLA Zachodniopomorskie 15.992

33 Bieg 5 Patrycja JENDRZEJCZAK 2004-03-07 UKL Ósemka Police 16.073 PB

34 Bieg 6 Oliwia RORBACH 2006-08-16 UKL Ósemka Police 16.073

35 Bieg 5 Michalina MORAWIAN 2005-11-01 UKL Ósemka Police 16.134 PB

36 Bieg 5 Marta KARWAN 2003-07-09 UKS Chrobry Międzyzdroje 16.335

37 Bieg 5 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police 16.376

38 Bieg 6 Wiktoria WACH 2006-03-22 UKL Ósemka Police 16.514

39 Bieg 6 Maja SŁODZIŃSKA 2006-01-01 MKS Kusy Szczecin 16.905

40 Bieg 6 Joanna KALIŃSKA 2004-01-08 UKL Ósemka Police 16.946

41 Bieg 5 Natasza ŁUSZCZEK 2007-08-29 OLA Zachodniopomorskie 17.537

42 Bieg 6 Zuzanna DOBOSZ 2006-06-24 UKL Ósemka Police 17.597

43 Bieg 6 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 2007-01-01 LLKS Pomorze Stargard 17.768
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 2016-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 2017-05-21Rekord Polski 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski 10.88(+1.8)

Wiatr: -0.9 m/sBieg 1/2 Start: 2017-09-30   15:35:

1 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.054

2 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 12.152

3 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.323

4 26 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.455

5 66 Dominik KUJDA 2001-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 12.577

6 70 Nikodem MRÓZ 2004-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.391 PB

7 84 Jakub SAŁAPATEK 2002-01-30 KL Iskra Białogard(ZP) 13.558

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/2 Start: 2017-09-30   15:35:

1 96 Szymon WARNIEŁO 1999-04-04 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.143

2 299 Maciej BIESZKE 1999-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 12.151

3 67 Hubert LARWIŃSKI 2002-12-16 KL Iskra Białogard(ZP) 13.036

4 248 Łukasz GLISZCZYŃSKI 1999-01-31 MLKS Baszta Bytów(PM) 13.162 PB

5 12 Filip WÓJCIK 2004-02-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 13.314

6 41 Oliwier RĘKAS 2007-01-08 MKS Święc Sławno(ZP) 15.698

7 1 Miłosz BARAN 2006-01-19 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 16.335

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 12.051

2 Bieg 2 Szymon WARNIEŁO 1999-04-04 LLKS Pomorze Stargard 12.141

3 Bieg 2 Maciej BIESZKE 1999-03-26 KL Iskra Białogard 12.152

4 Bieg 1 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 12.152

5 Bieg 1 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino 12.323

6 Bieg 1 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec 12.454

7 Bieg 1 Dominik KUJDA 2001-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje 12.575

8 Bieg 2 Hubert LARWIŃSKI 2002-12-16 KL Iskra Białogard 13.033

9 Bieg 2 Łukasz GLISZCZYŃSKI 1999-01-31 MLKS Baszta Bytów 13.164 PB

10 Bieg 2 Filip WÓJCIK 2004-02-12 OLA Zachodniopomorskie 13.315

11 Bieg 1 Nikodem MRÓZ 2004-04-30 MKS Hermes Gryfino 13.396 PB

12 Bieg 1 Jakub SAŁAPATEK 2002-01-30 KL Iskra Białogard 13.557

13 Bieg 2 Oliwier RĘKAS 2007-01-08 MKS Święc Sławno 15.696

14 Bieg 2 Miłosz BARAN 2006-01-19 OLA Zachodniopomorskie 16.337

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 2017-09-30   15:40:

1 716 Julia ZDRZENICKA 2004-01-14 MKP Myślibórz(ZP) 1:44.90 PB
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2 710 Zuzanna SZONDELMAJER 2005-11-18 MKP Myślibórz(ZP) 1:47.69

3 711 Maja WRÓBEL 2003-01-03 MKP Myślibórz(ZP) 1:48.21

4 149 Julia BARAN 2006-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 1:52.78

5 21 Daria MALINOWSKA 2004-04-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:54.97

6 13 Aleksandra RADECKA 2001-01-27 OSOT Szczecin(ZP) 1:58.51

7 707 Aleksandra BEDNARCZYK 2004-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 1:58.96 SB

8 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:59.85 PB

9 719 Klaudia SZCZURYK 2003-03-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:02.14

10 144 Natalia BABIAK 2005-08-05 MKL Szczecinek(ZP) 2:02.32 PB

11 134 Lena BOCHENEK 2006-03-16 MKL Szczecinek(ZP) 2:06.07

12 709 Wiktoria KARWECKA 2006-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 2:08.89

13 61 Dominika SZULC 2005-11-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:09.42

14 67 Karolina SMOLIŃSKA 2003-04-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:10.74

15 69 Aleksandra WILCZYŃSKA 2004-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:15.05

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA)2016-08-16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA)2016-08-16Rekord Polski(U23) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 2016-05-21Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 2016-04-30Rekord Polski(U23) 61.48*
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 2010-10-08Rekord Polski 47.03

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  15:40:0

Start: 2017-09-30   15:00:

1 171 Marcelina WITEK 1995-06-02 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 60.81

2 485 Małgorzata MAŚLAK 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 45.23 SB

3 11 Natalia KALICKA 1998-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.22

I II III IV V VI

x 57.51 60.81 x x xMarcelina WITEK

x x 40.65 42.56 x 45.23Małgorzata MAŚLAK

x x 34.66 x 35.69 37.22Natalia KALICKA

 

Rzut oszczepem dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  15:40:0

Start: 2017-09-30   15:00:

1 714 Karolina MICHALAK 2006-04-18 AML Słupsk(PM) 28.59

25.42 25.83 28.59 27.85 26.24 27.94Karolina MICHALAK
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Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  15:40:0

Start: 2017-09-30   15:00:

1 485 Małgorzata MAŚLAK 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 47.47

2 66 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29.80 SB

I II III IV V VI

46.51 47.47 x x x xMałgorzata MAŚLAK

x 23.99 29.80 26.28 x 29.80Weronika STEFANIUK

 

Rzut oszczepem K (500) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński2015-08-22Rekord Polski 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  15:40:0

Start: 2017-09-30   15:00:

1 710 Kornelia STASIOŁEK 2003-09-29 AML Słupsk(PM) 31.69

2 68 Natalia TOBIASZ 2004-01-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.05 SB

3 718 Patrycja HALECKA 2003-11-15 AML Słupsk(PM) 24.56

4 7 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 24.11 SB

5 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 21.85 SB

6 725 Zuzanna GUŹNICZAK 2004-01-25 AML Słupsk(PM) 16.94 SB

I II III IV V VI

31.69 x x x x xKornelia STASIOŁEK

x 31.05 25.08 29.56 29.78 xNatalia TOBIASZ

24.56 x x x x xPatrycja HALECKA

20.93 24.11 20.97 x 23.21 xWeronika PRABUCKA

19.27 18.14 x 15.62 19.04 21.85Karolina BURBA

x x x 16.94 x xZuzanna GUŹNICZAK

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 2017-03-04Rekord Polski(Open) 21.97i
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 2017-07-14Rekord Polski(U23) 21.59*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Kielce 2017-05-13Rekord Polski(U23) 21.51*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 2017-01-17Rekord Polski(U23) 21.17*
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 2013-09-15Rekord Polski(U23) 20.32

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  15:45:0

Start: 2017-09-30   15:00:

1 21 Sebastian MIELKE 1987-02-05 GKS Luzino(PM) 15.28

I II III IV V VI

14.83 15.28 x x x xSebastian MIELKE
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Pchnięcie kulą M (5kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  15:45:0

Start: 2017-09-30   15:00:

1 706 Łukasz FICNER 2002-01-17 AML Słupsk(PM) 12.38 PB

2 774 Bartłomiej KOWALSKI 2002-07-25 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 12.03

3 18 Kacper KOMOROWSKI 2002-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.21 PB

I II III IV V VI

11.57 12.03 11.83 12.22 x 12.38Łukasz FICNER

10.63 x 12.03 x x 11.83Bartłomiej KOWALSKI

10.24 11.07 11.19 10.50 11.21 11.12Kacper KOMOROWSKI

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  15:50:0

Start: 2017-09-30   15:05:

1 176 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.56 +0.9

2 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 5.30 =SB -0.3

3 69 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.14 +0.4

4 210 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 5.10 -0.1

5 8 Agnieszka MACIEJEWSKA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.46 SB -0.8

6 13 Aleksandra RADECKA 2001-01-27 OSOT Szczecin(ZP) 4.26 SB -0.9

7 203 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 4.25 -1.0

8 217 Zuzanna KACZMARSKA 2003-04-04 LKS Fenix Słupsk(PM) 3.91 PB -0.2

9 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.86 -0.5

10 28 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 3.69 +1.2

11 212 Dominika ZIELIŃSKA 2002-09-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 3.25 -0.1

I II III IV V VI

5.23 5.56 x 5.47 5.38 5.50Edyta BIELSKA
-0.3 +0.9 -0.7 -0.3 -0.2 -0.7

5.30 x 5.15 5.20 5.20 xDagmara PIASECKA
-0.3 +1.5 -0.4 +0.3 -1.0 +0.8

x 5.14 x 4.89 4.51 xMałgorzata KOWALCZYK
+0.2 +0.4 -0.1 -0.7 -0.3 -0.6

4.95 5.10 4.81 5.00 4.92 4.70Katarzyna LEWANDOWSKA
+0.5 -0.1 0.0 +0.6 +0.9 -0.4

4.15 4.36 4.31 4.46 x 3.47Agnieszka MACIEJEWSKA
-1.0 -0.8 0.0 -0.8 0.3 -0.1

4.05 4.16 4.15 4.04 - 4.26Aleksandra RADECKA
+1.6 -0.6 -2.1 -0.8 x -0.9

4.00 4.05 3.97 4.17 4.10 4.25Jagoda KALBARCZYK
-0.2 -0.2 -1.7 -0.2 -0.6 -1.0

3.01 - - 3.78 x 3.91Zuzanna KACZMARSKA
-0.8 - - -0.4 -0.2 -0.2

3.82 3.73 3.65 3.64 3.75 3.86Agnieszka WIECZOREK
-0.9 -0.2 -0.4 -1.3 -0.4 -0.5

3.34 3.69 x 3.08 3.66 3.55Julia OBERLAN
-0.4 +1.2 -0.6 -0.1 -1.8 -0.7

3.09 - - 3.23 3.25 3.07Dominika ZIELIŃSKA
0.0 - - -0.1 -0.1 -1.4
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600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 2009-09-26Rekord Polski 1:22.32

Bieg 1/1 Start: 2017-09-30   15:55:

1 212 Łukasz CACH 2002-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 1:27.78 PB

2 203 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard(ZP) 1:30.17

3 Jakub BARTCZAK 2001-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:33.55

4 704 Dawid KOMODA 2003-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 1:38.22 PB

5 62 Michał ZAPART 2004-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:38.54 PB

6 60 Kacper DĄBKOWSKI 2003-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:40.40

7 79 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:43.65 SB

8 65 Jerzy SURDACKI 2003-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:54.97 PB

9 64 Jakub SZACHNOWSKI 2004-08-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:57.99

10 705 Kornel ZDRZENICKI 2006-04-22 MKP Myślibórz(ZP) 2:01.34 PB

 

80 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 2017-06-24Rekord Polski 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 2017-06-11Rekord Polski 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 2016-09-10Rekord Polski 11.78*(-1.0)

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 2017-09-30   16:05:

1 7 Julia WINOGRODZKA 2004-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 12.506

2 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 13.197

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 2013-06-21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  16:00:0

Start: 2017-09-30   15:35:

1 66 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.62

2 20 Blanka LASEK 2003-03-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.41 PB

3 12 Maja HAŁADUDA 2003-12-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.26 SB

4 187 Maja SŁODZIŃSKA 2006-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.21

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.43 1.57 1.62 1.67

- - - - - - - - - -Weronika STEFANIUK o o xxx

- - - - - o o o xxo xxxBlanka LASEK

o o o o o o xxxMaja HAŁADUDA

o o o o xo xxxMaja SŁODZIŃSKA

Strona 8

BIAŁOGARD 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2017-10-03 09:13:14



 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 2016-10-01Rekord Polski 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 2008-06-14Rekord Polski 2:51.44

Bieg 1/1 Start: 2017-09-30   16:10:

1 525 Alicja STÓJ 2001-03-23 SKLA Sopot(PM) 3:07.59

2 60 Alicja ULASZEWSKA 2003-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:13.20

3 Hanna SKROBANEK 2005-01-01 MKP Szczecinek(ZP) 3:24.65

4 Aleksandra BARANEK 2004-01-01 MKP Szczecinek(ZP) 3:34.01

5 Zofia SKROBANEK 2005-02-02 MKP Szczecinek(ZP) 3:36.93

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 2016-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-05-06Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 2017-09-30   16:20:

1 85 Szymon DĄBROWICZ 1998-03-24 LUKS Ogrodnik Bydgoszcz(KP) 2:38.59 PB

2 65 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:38.72 PB

3 102 Władysław ZWIRANOWSKI 2000-10-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:42.81 PB

4 62 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:44.18

5 61 Bartosz TRZCIŃSKI 2002-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:44.37 PB

6 8 Marcel GŁUCHOWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:51.89

7 729 Michał DZIDECZEK 2002-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:52.32

8 70 Wiktor JĘDRZEJAK 2003-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:55.89

9 436 Aleksander ZATORSKI 2006-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:41.18

 

Pchnięcie kulą dzieci starszych (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  16:30:0

Start: 2017-09-30   16:00:

1 714 Karolina MICHALAK 2006-04-18 AML Słupsk(PM) 8.95

8.95 8.39 8.56 x 8.27 7.94Karolina MICHALAK
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 2015-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  16:30:0

Start: 2017-09-30   16:00:

1 135 Wiktoria MACIOSZEK 2001-07-23 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.54

2 17 Nikola BOROWIK 2001-03-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.23

3 701 Julia DŁUGOŁĘCKA 2000-09-11 AML Słupsk(PM) 10.95

4 179 Wiktoria MARKOWSKA 2001-04-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 8.22

I II III IV V VI

10.47 x 11.22 11.54 11.23 11.11Wiktoria MACIOSZEK

10.55 10.62 10.50 11.23 x xNikola BOROWIK

10.49 10.95 10.11 10.43 10.04 10.00Julia DŁUGOŁĘCKA

8.08 7.78 7.94 8.22 8.20 8.18Wiktoria MARKOWSKA

 

Pchnięcie kulą K (3kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 2013-09-29Rekord Polski 15.88

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  16:30:0

Start: 2017-09-30   16:00:

1 48 Kornelia GŁADKOWSKA 2002-11-19 MKL Szczecin(ZP) 11.69

2 710 Kornelia STASIOŁEK 2003-09-29 AML Słupsk(PM) 10.43

3 718 Patrycja HALECKA 2003-11-15 AML Słupsk(PM) 8.60

4 25 Joanna PYZIA 2003-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.10

5 378 Alina JANECZEK 2003-11-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 7.60 SB

6 220 Julia KRZEMIŃSKA 2004-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 7.50

I II III IV V VI

10.60 10.34 10.91 11.13 11.17 11.69Kornelia GŁADKOWSKA

10.43 x x 9.44 x 9.33Kornelia STASIOŁEK

8.45 8.40 8.60 7.50 x 8.37Patrycja HALECKA

7.82 8.09 8.10 8.05 7.87 8.06Joanna PYZIA

7.60 7.37 7.51 7.47 7.27 7.23Alina JANECZEK

7.41 7.50 7.40 7.04 7.11 7.25Julia KRZEMIŃSKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 1976-06-23Rekord Polski 1:54.7

Bieg 1/1 Start: 2017-09-30   16:35:

1 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 1:52.26
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2 754 Damian GAWORSKI 1997-12-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:58.87 PB

3 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:59.68

4 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:01.13

5 11 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:03.47

6 91 Tomasz DZIJAK 1998-01-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:04.80

7 104 Jakub SZTEJTER 2001-01-01 niestowarzyszony(...) 2:05.11

8 103 Michał SMOLIŃSKI 2003-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:25.66

504 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła(WP) DNF

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 2015-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 2016-06-04Rekord Polski 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 1975-07-24Rekord Polski 56.14

Bieg 1/1 Start: 2017-09-30   16:45:

1 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 60.343

2 715 Anna HRYCYK 2003-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 61.002 PB

3 176 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 63.474 PB

17 Nikola BOROWIK 2001-03-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF5

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 2017-07-21Rekord Polski(Open) 88.09*
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  16:40:0

Start: 2017-09-30   16:00:

1 107 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 23.17 SB

I II III IV V VI

x x 22.22 x 20.91 23.17Jacek WIERZBICKI

 

Rzut oszczepem chłopców (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  16:40:0

Start: 2017-09-30   16:00:

1 709 Ignacy WAWIEROWICZ 2006-03-24 AML Słupsk(PM) 21.25

21.25 x 19.83 19.02 19.01 19.81Ignacy WAWIEROWICZ
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Rzut oszczepem juniorów (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  16:40:0

Start: 2017-09-30   16:00:

1 386 CAO Mateusz VU 1999-06-15 LKS Fenix Słupsk(PM) 50.99 PB

I II III IV V VI

x 47.64 50.99 49.16 x 49.24CAO Mateusz VU

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński2015-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  16:40:0

Start: 2017-09-30   16:00:

1 725 Jan DAWID 2002-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.25 SB

I II III IV V VI

45.25 x x x x xJan DAWID

 

Rzut oszczepem M (600) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  16:40:0

Start: 2017-09-30   16:00:

1 18 Kacper KOMOROWSKI 2002-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.12 PB

2 706 Łukasz FICNER 2002-01-17 AML Słupsk(PM) 45.89

3 245 Jakub ŁOSIŃSKI 2002-11-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 42.45 PB

4 280 Jakub KRAWCZYK 2004-05-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.70 PB

5 215 Łukasz PIECZKE 2003-02-05 LKS Fenix Słupsk(PM) 36.11

6 8 Daniel KRACZUK 2003-04-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 34.93 PB

7 28 Dawid MAJDAN 2004-05-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.48 SB

8 102 Wiktor WŁODARSKI 2005-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 23.52

9 135 Mateusz ŻYWIECKI 2003-04-14 LKS Fenix Słupsk(PM) 16.35 SB

I II III IV V VI

46.62 43.91 x 46.77 x 50.12Kacper KOMOROWSKI

45.05 x x x 45.89 xŁukasz FICNER

38.49 42.45 33.82 x x 40.02Jakub ŁOSIŃSKI

x 39.70 x x x xJakub KRAWCZYK

36.11 35.60 34.08 35.84 35.64 22.51Łukasz PIECZKE

33.41 29.53 32.31 29.39 30.97 34.93Daniel KRACZUK

25.88 25.74 22.95 28.48 22.04 24.44Dawid MAJDAN

19.26 18.98 22.26 21.35 23.52 22.51Wiktor WŁODARSKI

x 16.35 xMateusz ŻYWIECKI
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Pchnięcie kulą chłopców (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  16:45:0

Start: 2017-09-30   15:00:

1 709 Ignacy WAWIEROWICZ 2006-03-24 AML Słupsk(PM) 7.68

7.31 7.11 x 7.68 7.50 7.28Ignacy WAWIEROWICZ

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 2016-05-01Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 2015-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  16:45:0

Start: 2017-09-30   15:00:

1 48 Maciej MARUSZCZAK 1999-09-02 MKL Szczecin(ZP) 12.49

2 9 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.66

I II III IV V VI

12.49 12.16 x 12.10 11.98 xMaciej MARUSZCZAK

x 11.57 11.66 11.57 x 11.57Robert PIOTROWSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 2014-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  16:45:0

Start: 2017-09-30   15:00:

1 169 Jakub GIEDREWICZ 2001-01-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 16.18

2 47 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-05 MKL Szczecin(ZP) 15.31

3 720 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.73 PB

I II III IV V VI

15.43 16.18 x x x xJakub GIEDREWICZ

15.31 x x x 14.48 xMateusz GŁADKOWSKI

12.11 12.73 12.60 12.28 12.30 12.64Maksymilian ZAREMBA
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 2010-06-05Rekord Polski 49.77

Bieg 1/1 Start: 2017-09-30   16:55:

1 27 Michał KOROBCZUK 2000-05-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 54.654

105 Patryk HŁADUNIUK 1995-06-27 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) DNF3

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 2016-07-17Rekord Polski 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 1978-08-06Rekord Polski 24.76

Wiatr: +0.5 m/sBieg 1/4 Start: 2017-09-30   17:15:

1 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 27.653

2 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 27.934

3 54 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 28.195 PB

Wiatr: -1.0 m/sBieg 2/4 Start: 2017-09-30   17:15:

1 201 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 2003-08-18 KL Iskra Białogard(ZP) 28.864

2 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 29.016 PB

3 7 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 29.295

4 58 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 29.552

Wiatr: -0.3 m/sBieg 3/4 Start: 2017-09-30   17:15:

1 720 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.264 PB

2 28 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 31.293

3 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 31.882

4 57 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 32.705

Wiatr: +0.5 m/sBieg 4/4 Start: 2017-09-30   17:15:

1 31 Oliwia STRZELECKA 2004-11-10 MKS Święc Sławno(ZP) 29.844 PB

2 56 Natalia LEWANDOWSKA 2005-10-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 30.822

3 27 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 33.841

4 51 Marta KARWAN 2003-07-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 37.255
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 27.651

2 Bieg 1 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec 27.932

3 Bieg 1 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 28.193 PB

4 Bieg 2 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 2003-08-18 KL Iskra Białogard 28.861

5 Bieg 2 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard 29.012 PB

6 Bieg 3 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 29.261 PB

7 Bieg 2 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police 29.293

8 Bieg 2 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje 29.554

9 Bieg 4 Oliwia STRZELECKA 2004-11-10 MKS Święc Sławno 29.841 PB

10 Bieg 4 Natalia LEWANDOWSKA 2005-10-09 UKS Chrobry Międzyzdroje 30.822

11 Bieg 3 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 UKS Barnim Goleniów 31.292

12 Bieg 3 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 31.883

13 Bieg 3 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje 32.704

14 Bieg 4 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police 33.843

15 Bieg 4 Marta KARWAN 2003-07-09 UKS Chrobry Międzyzdroje 37.254

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  17:15:0

Start: 2017-09-30   16:15:

1 7 Julia WINOGRODZKA 2004-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 5.17 PB +1.1

2 716 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.40 -0.4

3 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.29 PB -0.2

4 45 Martyna KONIECZKO 2005-02-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 4.22 -0.8

5 723 Julia WOŹNIAK 2004-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.17 -0.4

6 11 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.00 PB +0.2

7 36 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.88 PB -1.0

8 731 Milena PATEJUK 2006-02-01 AML Słupsk(PM) 3.80 SB -0.8

9 32 Weronika SADOWSKA 2006-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.75 PB -1.0

10 732 Natalia PATEJUK 2004-10-18 AML Słupsk(PM) 3.68 SB -0.1

11 45 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.60 =PB +0.5

12 9 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.55 PB 0.0

13 13 Michalina MORAWIAN 2005-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.50 -1.2

14 153 Magdalena WABICH 2003-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.40 +0.1

15 33 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 3.38 0.0

16 40 Wiktoria WACH 2006-03-22 UKL Ósemka Police(ZP) 3.31 SB 0.0

17 24 Joanna KALIŃSKA 2004-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 3.30 SB +0.3

18 43 Oliwia RORBACH 2006-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.21 SB -0.4

19 3 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.17 -0.7

20 7 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 3.11 +0.4

21 49 Urszula CENIUCH 2008-05-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.10 +0.4

22 1 Natasza ŁUSZCZEK 2007-08-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.01 SB -0.6

23 18 Zuzanna DOBOSZ 2006-06-24 UKL Ósemka Police(ZP) 2.96 0.0

24 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 2.52 0.0

26 Julia BUDNER 2006-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) NM

21 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) NM

97 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 2007-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) NM
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I II III IV V VI

5.16 5.08 5.17 5.17 x xJulia WINOGRODZKA
-0.1 -0.2 +1.1 -0.7 -0.2 -0.3

x 4.06 4.07 4.22 x 4.40Wiktoria FILIPCZAK
-0.8 -0.3 -0.7 +0.6 -0.2 -0.4

4.15 4.25 4.15 4.19 4.29 4.20Amelia MORAWIAN
-0.1 -0.1 -0.3 -0.4 -0.2 -0.4

4.09 3.68 3.96 4.02 4.07 4.22Martyna KONIECZKO
-0.6 0.0 -0.4 -1.5 -0.2 -0.8

4.17 3.78 3.66 x 3.93 3.84Julia WOŹNIAK
-0.4 -0.1 -1.4 +0.1 +0.8 +0.6

4.00 3.62 3.99 3.91 3.75 3.85Weronika JASIAK
+0.2 -0.1 -0.1 +0.5 -1.2 +0.1

3.70 3.59 3.79 3.77 x 3.88Aleksandra BOGACKA
-0.2 -0.1 -0.5 +0.3 -0.4 -1.0

x x 3.80 rMilena PATEJUK
-2.6 -0.9 -0.8 r

3.75 3.49 3.68Weronika SADOWSKA
-1.0 -0.3 -0.6

3.68 x xNatalia PATEJUK
-0.1 -0.5 +0.6

x 3.60 3.53Natalia JATCZAK
-0.9 +0.5 -0.6

3.01 x 3.55Anna CENIUCH
0.0 +0.4 0.0

3.50 x 3.25Michalina MORAWIAN
-1.2 +0.2 +0.3

x x 3.40Magdalena WABICH
-0.4 -0.2 +0.1

3.27 3.33 3.38Maja GADOMSKA
-0.1 -0.2 0.0

3.25 3.20 3.31Wiktoria WACH
-0.6 0.0 0.0

3.30 x 3.20Joanna KALIŃSKA
+0.3 +0.8 +0.9

x 3.21 3.08Oliwia RORBACH
-0.7 -0.4 -0.6

x 3.10 3.17Natalia STEFAŃSKA
-1.0 -0.2 -0.7

x 2.85 3.11Maja TAROCIŃSKA
+0.9 0.0 +0.4

3.10 2.68 2.88Urszula CENIUCH
+0.4 -0.2 -0.2

2.49 2.95 3.01Natasza ŁUSZCZEK
-0.6 -0.5 -0.6

2.85 2.96 xZuzanna DOBOSZ
-2.2 0.0 -0.4

x 2.52 xZuzanna JAGUSZEWSKA
-0.6 0.0 -0.6

x x xOliwia PIWOŃSKA
-0.7 -0.6 0.3

x x xJulia BUDNER
-0.1 -0.3 -0.2

x x xAlicja ŚWIERCZYŃSKA
-0.2 -0.2 +0.9

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 2016-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-09-20Rekord Polski 22.01(+0.6)

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/1 Start: 2017-09-30   17:25:

1 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.474

2 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 24.555 PB

3 66 Dominik KUJDA 2001-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 24.902 PB
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4 67 Hubert LARWIŃSKI 2002-12-16 KL Iskra Białogard(ZP) 26.163

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 1975-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/3 Start: 2017-09-30   17:35:

1 29 Natalia RZYMCZYK 2004-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 45.683 PB

2 731 Milena PATEJUK 2006-02-01 AML Słupsk(PM) 49.671

3 28 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 50.172

4 11 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 50.794

5 9 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 51.486 PB

6 3 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 52.465

Bieg 2/3 Start: 2017-09-30   17:35:

1 10 Julia ADAMCZYK 2006-01-01 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 49.805 PB

2 12 Łucja DROZDA 2006-02-17 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 50.534

3 67 Wiktoria CZERNIACHOWSKA 2004-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 51.883

Bieg 3/3 Start: 2017-09-30   17:35:

1 23 Patrycja MARCHLEWSKA 2005-05-23 UKL Ósemka Police(ZP) 49.973 PB

2 7 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 53.105 PB

3 21 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 54.514 PB

4 45 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 58.646 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia RZYMCZYK 2004-03-09 UKS Barnim Goleniów 45.681 PB

2 Bieg 1 Milena PATEJUK 2006-02-01 AML Słupsk 49.672

3 Bieg 2 Julia ADAMCZYK 2006-01-01 LŁKB Trucht Łobez 49.801 PB

4 Bieg 3 Patrycja MARCHLEWSKA 2005-05-23 UKL Ósemka Police 49.971 PB

5 Bieg 1 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police 50.173

6 Bieg 2 Łucja DROZDA 2006-02-17 LŁKB Trucht Łobez 50.532

7 Bieg 1 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police 50.794

8 Bieg 1 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police 51.485 PB

9 Bieg 2 Wiktoria CZERNIACHOWSKA 2004-09-24 MKS Hermes Gryfino 51.883

10 Bieg 1 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police 52.466

11 Bieg 3 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police 53.102 PB

12 Bieg 3 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police 54.513 PB

13 Bieg 3 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police 58.644 PB
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OMELKO Rafał KS AZS AWF Wrocław Ostrava (CZE) 2017-06-28Rekord Polski(Open) 32.23*
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Ostrava (CZE) 2015-05-26Rekord Polski(Open) 32.25
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 2015-09-12Rekord Polski 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/1 Start: 2017-09-30   17:40:

1 60 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 38.481 PB

2 328 Piotr BRUDŁO 2002-07-06 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 42.273

3 59 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 44.592 PB

4 84 Jakub SAŁAPATEK 2002-01-30 KL Iskra Białogard(ZP) 45.176

5 7 Jan GOSTOMCZYK 2005-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 45.244

6 33 Maksymilian KARPIŃSKI 2005-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 47.935 PB

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 2016-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 2014-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 1978-09-07Rekord Polski 4:28.6

Bieg 1/1 Start: 2017-09-30   17:45:

1 815 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:53.10

705 Ewa DAWIDOWSKA 1998-12-24 AML Słupsk(PM) DNF

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 2004-09-26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  17:40:0

Start: 2017-09-30   16:40:

1 248 Łukasz GLISZCZYŃSKI 1999-01-31 MLKS Baszta Bytów(PM) 1.67 SB

2 96 Sławomir ŚWIERCZYŃSKI 1976-08-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.62 SB

3 59 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.57

4 98 Cezary WILK 2004-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.57 PB

4 99 Przemysław ŁABUŃ 2001-07-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.57

6 7 Jan GOSTOMCZYK 2005-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 1.47

6 164 Stanisław DZIEŃSKI 2003-08-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.47

8 180 Dominik WIERCZYŃSKI 2003-07-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.47

9 33 Maksymilian KARPIŃSKI 2005-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.47

10 55 Jakub WILCZEWSKI 2006-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.42 PB

11 35 Oliwier KARPIŃSKI 2005-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.37 SB

12 13 Szymon LITWINIUK 2004-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 1.17
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1.17 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47 1.52 1.57 1.62 1.67 1.72

- - - - - - - - o xxoŁukasz GLISZCZYŃSKI xo xxx

- - - - - - - o o xoSławomir ŚWIERCZYŃSKI xxx

- - - o o o o xo o xxxGracjan SROKA

- - - - - o o xo xo xxxPrzemysław ŁABUŃ

- - - - - o xo o xo xxxCezary WILK

- - o o o o o xxxJan GOSTOMCZYK

- - o - o o o xxxStanisław DZIEŃSKI

- - - - - o xo xxxDominik WIERCZYŃSKI

- - o o o xo xo xxxMaksymilian KARPIŃSKI

o o o o o o xxxJakub WILCZEWSKI

o o o o xo xxxOliwier KARPIŃSKI

xo xxxSzymon LITWINIUK

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 2006-09-24Rekord Polski 43.70

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  17:50:0

Start: 2017-09-30   17:00:

1 401 Natalia HUNIEWICZ 1998-08-10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 38.21

2 720 Julia BARDA 2000-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.94

3 179 Wiktoria MARKOWSKA 2001-04-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 18.11 SB

I II III IV V VI

x x 35.26 x 37.12 38.21Natalia HUNIEWICZ

34.94 32.77 x 33.40 x 33.81Julia BARDA

17.51 x 18.11 15.29 16.79 17.10Wiktoria MARKOWSKA

 

Rzut dyskiem juniorek (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(U20) 60.60

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  17:50:0

Start: 2017-09-30   17:00:

1 522 Karolina URBAN 1998-10-18 SKLA Sopot(PM) 50.99

I II III IV V VI

46.86 47.64 x 48.03 50.99 xKarolina URBAN
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Rzut dyskiem K  (0.75 kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  17:50:0

Start: 2017-09-30   17:00:

1 48 Kornelia GŁADKOWSKA 2002-11-19 MKL Szczecin(ZP) 27.29

2 25 Joanna PYZIA 2003-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 20.32

3 476 Klaudia BORZĘCKA 2004-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 20.25 PB

4 4 Zofia GRENDA 2003-12-24 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 15.30

5 12 Alicja ŚMIGLICKA 2003-01-13 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 14.43 PB

I II III IV V VI

x 24.25 x 25.70 23.52 27.29Kornelia GŁADKOWSKA

17.38 20.32 20.16 x 19.60 20.04Joanna PYZIA

17.64 19.78 19.09 20.25 x 17.81Klaudia BORZĘCKA

x 13.92 13.62 9.56 15.11 15.30Zofia GRENDA

5.95 x x 12.39 14.42 14.43Alicja ŚMIGLICKA

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 1974-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 1992-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 1983-08-14Rekord Polski(U20) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 2000-09-07Rekord Polski(U18) 8:15.60
WROŃSKI Piotr OLIMPIA Bytów Sopot 1998-05-17Rekord Polski 8:53.79

Bieg 1/1 Start: 2017-09-30   18:00:

1 15 Michał GROBERSKI 2000-06-10 MKL Szczecin(ZP) 8:51.80 PB

2 169 Ryszard SOKOŁOWSKI 1987-06-16 LKS Fenix Słupsk(PM) 9:04.69

3 839 Andrzej KUŚMIDER 1983-09-23 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9:06.58

4 57 Daniel TROĆ 2000-02-24 MKL Szczecin(ZP) 9:48.36 PB

5 49 Alan KOWALCZYK 1995-06-02 MKL Szczecin(ZP) 10:06.72

6 722 Wiktor ELIASZ 2000-05-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10:34.38

1000m 169 2:54.2

Międzyczasy

2000m 15 5:50.4

Ryszard SOKOŁOWSKI

Michał GROBERSKI

 

2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KONIECZEK Aneta   WMLKS Nadodrze Powod Częstochowa 2016-09-17Rekord Polski(U20) 6:31.32
PAWLUS Klaudia LLKS Osowa Sień Białogard 2017-05-20Rekord Polski(U18) 6:40.80*
KONIECZEK Aneta NADODRZE Powodowo Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(U18) 6:46.47
DULAK Katarzyna UKS BUDOWLANI Nowy Sąc Zielona Góra 2010-07-23Rekord Polski(U18) 6:46.47

Bieg 1/1 Start: 2017-09-30   18:15:

1 775 Justyna JELSKA 1999-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 6:58.76 PB

2 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7:40.59

Strona 20

BIAŁOGARD 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2017-10-03 09:13:16



 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09-12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  18:20:0

Start: 2017-09-30   17:25:

1 724 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.72 =PB -0.4

2 96 Szymon WARNIEŁO 1999-04-04 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.32 -0.3

3 720 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.94 -0.2

4 715 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.86 -1.2

5 713 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.81 -0.5

6 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.60 0.0

7 99 Przemysław ŁABUŃ 2001-07-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.38 -0.8

8 60 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 5.35 SB -0.4

9 98 Cezary WILK 2004-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.14 -0.3

10 245 Jakub ŁOSIŃSKI 2002-11-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 5.00 -0.7

11 67 Hubert LARWIŃSKI 2002-12-16 KL Iskra Białogard(ZP) 4.90 SB -1.8

12 70 Nikodem MRÓZ 2004-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.73 +0.1

13 65 Krzysztof BIEREŚNIEWICZ 2003-04-09 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 4.72 -0.5

14 180 Dominik WIERCZYŃSKI 2003-07-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 4.26 SB -0.4

15 135 Mateusz ŻYWIECKI 2003-04-14 LKS Fenix Słupsk(PM) 4.14 0.0

16 13 Szymon LITWINIUK 2004-01-01 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.62 -0.1

I II III IV V VI

6.50 6.66 6.70 6.46 6.72 6.64Paweł GREMBLEWSKI
-0.3 -0.8 -1.0 -0.2 -0.4 -0.5

x x 6.32 x 6.09 xSzymon WARNIEŁO
-0.5 +0.4 -0.3 -0.4 -0.7 -0.8

5.94 5.90 x 5.58 5.52 xJan GAŁGAŃSKI
-0.2 +0.3 -0.1 +0.1 +0.1 -0.4

5.77 5.86 x 5.73 x rWiktor WYROSTEK
-1.8 -1.2 -0.9 +0.6 +0.3

x 5.81 5.73 x 4.55 xAleksander GAŁGAŃSKI
-0.2 -0.5 -0.6 -0.8 -1.1 -0.1

x 3.68 5.60 5.08 5.30 4.22Jakub NOWICKI
-0.3 +0.3 0.0 +2.0 -1.5 +0.5

5.26 5.15 5.13 5.36 5.34 5.38Przemysław ŁABUŃ
-0.2 -1.0 -0.3 +0.5 -1.0 -0.8

5.35 4.56 rKrystian WAŁĘGA
-0.4 +0.8

4.94 3.77 5.14Cezary WILK
0.0 +0.3 -0.3

4.02 4.82 5.00Jakub ŁOSIŃSKI
-0.3 -0.9 -0.7

3.94 4.48 4.90Hubert LARWIŃSKI
0.0 -0.1 -1.8

4.73 4.60 4.49Nikodem MRÓZ
+0.1 0.0 -1.4

4.51 4.57 4.72Krzysztof BIEREŚNIEWICZ
-0.5 +0.6 -0.5

4.08 4.26 4.17Dominik WIERCZYŃSKI
+0.5 -0.4 +0.8

4.14 3.60 3.73Mateusz ŻYWIECKI
0.0 -1.1 +0.3

3.62 3.25 3.48Szymon LITWINIUK
-0.1 -0.4 -0.3
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Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 2014-09-15Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  18:40:0

Start: 2017-09-30   17:50:

1 720 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.12

2 9 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.64

3 169 Jakub GIEDREWICZ 2001-01-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 37.43

47 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-05 MKL Szczecin(ZP) NM

I II III IV V VI

37.22 39.12 36.68 x 36.82 34.12Maksymilian ZAREMBA

35.23 x x 37.64 36.87 35.93Robert PIOTROWSKI

x x x x 37.43 xJakub GIEDREWICZ

x x x x x xMateusz GŁADKOWSKI

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  18:50:0

Start: 2017-09-30   17:50:

1 21 Sebastian MIELKE 1987-02-05 GKS Luzino(PM) 40.93 SB

2 107 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 25.66

I II III IV V VI

39.52 x x x 40.93 38.54Sebastian MIELKE

25.66 x x 24.03 23.23 xJacek WIERZBICKI

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 2015-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  18:50:0

Start: 2017-09-30   17:50:

1 41 Wojciech MAKURAT 1998-02-01 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 50.09

2 48 Maciej MARUSZCZAK 1999-09-02 MKL Szczecin(ZP) 33.51

I II III IV V VI

50.09 49.02 x 46.75 x 49.09Wojciech MAKURAT

25.19 32.47 x x 33.51 xMaciej MARUSZCZAK
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Rzut dyskiem M (1kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 2016-10-07Rekord Polski 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2017-09-30  18:50:0

Start: 2017-09-30   17:50:

1 774 Bartłomiej KOWALSKI 2002-07-25 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 40.47 PB

2 1 Kacper KŁEMBOWSKI 2004-04-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 16.54 SB

I II III IV V VI

40.28 40.47 x 39.66 x xBartłomiej KOWALSKI

x 15.80 16.54 15.35 x xKacper KŁEMBOWSKI
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